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TYTUŁ: USŁUGI DIAGNOSTYCZNE WYNAJEM MASZYN SERWIS ELTRAS

CENA: 99,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zapewnia klientom kompleksowe usługi
motoryzacyjne: usługi transportowe, usługi rozładunkowe,
usługi diagnostyczne pojazdów i maszyn, usługi serwisowe
przewodów hydrauliki siłowej oraz usługi wynajmu specjalistycznych maszyn budowlanych. Firma ELTRAS specjalizuje się w usługach
rozładunkowych przy użyciu specjalistycznych pojazdów i maszyn rozładunkowych oraz usługach transportu ciężarowego oraz
ponadgabarytowego realizowanego przy użyciu naczep niskopodwoziowych, samochodów ciężarowych do transportu materiałów sypkich
tj. m.in. piach, żwir, kruszywa, nawozy, pasze. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych operatorów maszyn oraz kierowców, którzy
gwarantują sprawną realizację zlecenia oraz bezpieczeństwo przewożonych ładunków. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację
Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7, do której należy także warsztat samochodowy zapewniający naprawy wszelkiego typu
pojazdów i maszyn. Stacja diagnostyczna ELTRAS wykonuje kompleksowe przeglądy diagnostyczne, przeglądy techniczne przy użyciu
nowoczesnej ścieżki diagnostycznej, która umożliwia pełną ocenę stanu technicznego pojazdu. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS
wykonuje przeglądy techniczne wszelkich pojazdów mechanicznych: samochodów ciężarowych, samochodów osobowych, maszyn
rolniczych, maszyn drogowych, maszyn budowlanych, autobusów i motocykli. Firma ELTRAS umożliwia przygotowanie pojazdu do
przeglądu diagnostycznego w warsztacie należącym do firmy, z możliwością dokonania drobnych napraw oraz wymiany elementów tj.
żarówki, bezpieczniki itp. w trakcie przeglądu technicznego. Możliwość usunięcia usterek w warsztacie firmy ELTRAS w trakcie
przeglądu technicznego eliminuje konieczność ponownego przystąpienia do przeglądu, poszukiwania warsztatu, który podejmie się
usunięcia stwierdzonych usterek i ponownej wizyty w stacji diagnostycznej. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS otrzymują dodatkowo
upominki do każdego badania technicznego, możliwość elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego oraz bezpłatnie
przypomnienie o zbliżającym się terminie kolejnego badania technicznego.
Firma ELTRAS w procesie rozwoju firmy oraz w odpowiedzi na potrzeby klientów uruchomiła serwis przewodów hydrauliki siłowej, z
możliwością zakupu akcesoriów oraz części do zakuwania węży z szerokiej oferty asortymentu produktów dostępnych na miejscu. Serwis
hydrauliki siłowej prowadzony przez firmę ELTRAS umożliwia naprawę, wymianę oraz przystosowanie przewodu do każdego rodzaju
pojazdu i maszyny. Firma ELTRAS korzysta z renomowanych urządzeń do zakuwania przewodów gwarantujących trwałość wykonania
oraz bezpieczeństwo użytkowania regenerowanych przewodów hydrauliki siłowej. Dodatkowo, serwisanci z ELTRAS realizują usługi
wymiany i naprawy przewodów z dojazdem na miejsce awarii lub dojazdem do klienta po wcześniejszym uzgodnieniu warunków
telefonicznie z obsługą pod numerem 508 170 179. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl


